necnon in domibus ad eos racione dicte Ecclesie spectantibus, quod dictis

die et loco, dicte Inquisicioni faciende intersint, peremptorie, si sua viderint

interesse. Diem, autem, recepcionis Presencium, et Citacionis per vos facte

formam, nobis, vel nostris Commissariis hujusmodi, dictis die et loco, ex-

press* nominibus et coguominibus eorum quos ad premissa citaventis,

distincte intimetis per Literas vestras patentes, harum seriem continentes,

sigillo aliquo autentico consignatas.—Datum v die Marcu

The Consistory Court; Litera missa Presidentibus Lonsistoru

Exoniensis,— . i..*„-

Johannes, etc., dilectis filiis, Curie nostre Exoniensis Presidentibus, salutem,

etc -Non sine turbacione miramur ilium in ipsa nostra Curia, prout

intelleximus, invaluisse abusum, quod, in Causis et negocns quorum

cogniciones ad examen ejusdem nostre Curie deducuntur, Litere
>

citatorie

scribuntur et dictantur ab hiis plunmum qui scnbendi aut dictandi non

habent periciam vel Causarum, et solent per vos, et alios vestros in Officio

prec^res eciam usque ad Literarum numerum confusion*, mmie

fnductivum, importunitate eorundem scribencium, sessiombus singulis,

consignari; per quod Judici et Jurisdiccioni nostre ibidem frequenter

iUudftur nnoxii gravantur, Judicantis vilescit auetoritas, et sigillum Officii

ducitur in contemptum. Ut, igitur, hujusmodi abusus vicium djsppsicione

provida reprimands, volumus et mandamus quatinus omnes hujusmodi

Litere dumtaxat per dilectum Clericum nostrum, ejusdem Curie pro

tempor T cnitinarium, vel alium seu alios ad hoc per ipsum assumendos,

de cetero scribantur, scripteque mox presententnr *^ "£***£*
si sufficientes fuerint, consignentur ; nisi aliud ahcui forsitan "iduUerit

Presidentis gracia specialis. Presentes, quoque, nostras Literas in eadem

CW curetfs solempniter publicare, et facere contenta in e* mviolabi iter

observari. Nee erubescat antiquitas si quid melius borum que ipsa

tradidit efficacem sequens rerum experienciam magistral, novitas

adnvenit- quoniam secundum varietatem temporum jura quandoque

varianter nurnana. De die recepcionis Presencium et publication* earum,

Son nomSs eorum si quos inveneritis contradictores in premiss*

vel rebelleTnos infra decern dies distincte certified caret* per Literas

Wr« mtentes harum seriem continentes.-Data, etc., vj die Marcu,^^1Sto JSXotod, on the same day, to Master Richard Giffard

R. of Ashwater, appointing him President of the said Court.

*>i. TAindv [Lounday MS.l ;
Dimissorie,—

16°-
Robert de Hadestoke, clerk, R., « ad omnes Minores Ordines quos nondum

est assecutus, et ad omnes Sacros Ordines (same date).
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£^;St. Just-in-Roseland; Commissio pro Permutacione Ecclesiarnm

3. Sancti Justi, in Cornubia, et de Cadebury, Bathoniensis et

Vol ii. Wellensis Diocesis,—
Venerabili in Ohristo Patri, Domino Radulpho [de Salopia], Dei gracia

Bathoniensi et Wellensi Episcopo, Johannes, etc., salutera, et sincere

dileccionis continuum incrementum.— [In the common form,

—

see above].

Sir John de Eysi, H. of St, Just-in-Roseland, exchanges with Sir Richard

de Brankescombe, R. of Cad bury, Somerset (Chudleigh, 7 March).

Polsloe Priory ; Commissio ad audiendum Confessiones familiarium

Priorisse et Conventus de Polslo,—
Johannes, etc., dilecto filio, Domino Joeli de Metrecombe

,
presbitero, salutem,

etc.—Detua sollicitudine et prudencia plurimum confidentes, ad audiendum
Confessiones omnium et singulorum familiarium et servitorum Religiosayum

Mulierum, Priorisse et Conventus Monasterii Beate Katerine de Polslo,

dicte Diocesis, infra Manerium dicti Loci dumtaxat deserviencium, tibi pec-

cata sua confiteri volencium, et impendendum confitentibus debite Ab-
solucionis beueficium, salutaremque Penitenciam pro commissis injun-

gendum, nisi sunt talia que Sedi Apostolice vel nobis fuerint specialiter

reservata, et Sacramenta [et] Sacramentalia eisdem, quociens opus fuerit,

ministrandum, salvo jure cujuscumque, vices nostras committimus per

Presentes.—Data apud Chuddeleghe, xij die mensis Marcii, Anno supra-

dicto.

JjjU Exeter Cathedral ; Absolucio Decani Exoniensis,—
'Johannes, etc., dilectis filiis, Subdecano Ecclesie nostre Exoniensis, et Magistro

H. Bloyou, ejusdem Ecclesie Canonico, salutem, etc.—Olim contra dilectum
filium, Magistrum Ricardum de Coletone, Decanum Ecclesie nostre Exoni-
ensis, ex nostro procedentes Officio, super certis articulis defensionem Juris-

diccionis nostre tangentibus, eidem sufticienter explanatis et notis, ipsum,
coram nobis, premissa de eo Citacione legitima, in judicio comparentem, et

objectis sibi articulis hujusmodi respondere, monitum Canonice atque
jussum id efficere, causa cessante racionabili, recusantem, pro sua manifesta

offensa hujusmodi excommuuicavimus, cogente consciencia et justicia ex-

poscente; prout pridem per alias nostras Literas vobis meminimus intimasse.

Quia, vero, dictus Decanus, consilio ductus saniori, pridie ad nos humiliter

accedens, ad correccionem et veram obedienciam, ad quas suam totam
ferri asseruit intencionem, se disposuit, respondendo plane dictis articulis,

de offensa devote satisfecit hujusmodi quam contraxit ; nos, in scrutin-

ium recensionis assidue reducentes quantum, more pii Patris, non affectata

set magis nobis molesta extitit sua ab Ecclesie unitate separacio supradicta,

in ejus reditu humili leticiam concepimus visceralem ; et qui prius dolentes

eramus de filio perdito, juxta Evangelicam Parabolam spiritualiter epulando
et gaudendo, quia mortuus fuerat et revixit, perierat et inventus erat, non
mediocriter letificati, eundem a dicta Excommunicacionis Sentencia quam
sic incurrerat in forma Ecclesie absolvimus, ut decebat, et Sequestrum in

fructibus et obvencionibus Decanatus, Firmeque et Prebende quas ipse

tenet in, et de, Ecclesia nostra Exoniensi prelibata, ac aliis comodis
eorundem, per nos occasione premissa interpositum, relaxavimus prompto
corde. Quocirca vobis mandamus quatinus hujusmodi Absolucionem
impensam et Sequestri relaxacionem concessam, diebus et locis de quibus
pro parte dicti Decani fueritis comode requisiti, per vos vel alium
solempniter publicare curetis.— Data, etc., xxij die Marcii.

G
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JfUitario 3mtf Emaniacioms Domini.

Jtnncr liomtni JtttUestma <MCmo tricestmo terrier, et (£on-

seerarionts Domini Jfohannis, <£xoniensis (JBntsront, bjf0.

^•*j- Excommunication ; Litera Testimonialis super Sentencia Excommu-
nicacionis lata in personam W. de Hendrewither^—

160b.Universis quorum interest, et aliis, presentes Litems inspecturis, Johannes,
etc., salutem in veris amplexibus Salvatoris.—Ne ovis morbida Gregem
Domiuicum inficiat labe sua, et excornmunicatus, dum a communibus
actibus excluditur, rubore suffusus ad humilitatis graciatn et reconciliacionis

afifectum facilius iuclinetur, Universitati vestre, tenore Presencium,
intimamus quod, riraato et diligenter recensito Regestro Causarum et

negociorum nostre Ecclesiastice Curie Exoniensis, inter cetera vidimus in eo

contineri quod, cum discretus vir, Magister Henricus Bloyou, tunc Presidens

Curie nostre prelibate, nosterque Commissarius Generalis ad corrigendum
et puniendum nostrorum quorumcumque crimina et excessus subditorum,

decrevisset et fecisset Willelmum de Hendrewither, dictum de Grillis,

nostre Diocesis, coram eo, auctoritate ordiuaria, ad diem Lune proximo post

Festum Sancte Petronille, Virginis, Anno Domini M°. CCCm0 xxxjmo [3